David Thomas gent pater predict Leisonis per cop geren dat 22^o die Decembris anno regine Eliz. 23^o⁴² cepit de domino sex acr terr custom quond in tenura David Morgan John et antea in tenura Morgan John et Johannis Philip Eigha patris sui et tempe concess huius cop in occupacione [*blank*] iac in paroch sancti Michaelis Esclie. Habend etc. pro termino 60 annorum proxim sequen que premissa pred Leison nunc tenet ro termino adhuc venture er annual reddit [*blank*] heriott etc. finis.

Leision Thomas esquire *quere de hoc*

David Thomas gen per cop geren dat xij^{mo} die Augustij anno regine Elizabeth xxij^o
⁴³ cepit de domino tres acr et dimid unius acr ter custom cum suis pertinentiis quondam
in tenura Henrici Williami, et antea in tenura Ricei Thomas [Llen?] et tempore concess
huint cop in ten [] iacen in parochia Sancti Michaelis. Habend &
pro termino 60 annorum proxima sequere eat cop predict per annual reddit x^d ob heriott
x^s. finis. /

Predict Leison filius et heres predict David tenet nunc premissa pro termino in cop
predict venturo. /

⁴³ 1581/08/12

Leison Thomas esquire quere de hoc

David Thomas gen per cop geren dat xij^{mo} die Augustij anno regine Elizabeth xxiij^o
⁴⁴cepit de domino unum tenamentum et septem acr terr custom vocat Tyre Neste vergh
David nuper in tenura Henrico William Thomas, et tempore concess cop predict in
tenura [] Habend etc. pro termino 60 annorum proxima sequen dat cop
predict per annual reddit xxij^d heriott etc. / finis [] predict Leison filius et heres
predict David nunc tenet premissa pro termino in cop predict adhuc venturo. /

Henry Brase

James Price the son of John Price [Dd] Goch

Predict Henricus per cop geren dat xj^o die Aprilis anno regis Jacobi Anglie xiiij^{to}⁴⁵
tenet de domino duus acras terre customar nuper in tenura Howell Phillip David
defunct et postea in tenura Jacobi Harry Thomas James et Sibill uxor eius iac in
Michelchurch Esclie: Habend etc. pro termino 21 annorum proxima sequen dat cop
predict per annual reddit vj^d ad festum Sancti Michaelis et xij^d nomine heriot.
Predict Henricus nunc mortuus est. quere quis nunc est tenens. /

The parcelles shewed me are theise.

One pasture bounding on thone side parte on the landes of Thomas Harry David
Morgan & parte on the landes of Howell William Powelles wieffe on thother side upon
the copyland of William Greenewich clerke: on the upper end upon the land of
Watkyn Howell: & on the lower end upon the land of Mr Leison Thomas. It cont. – 2^a-
2^r-23^p.